

Preben Pedersen, Fredericia ApS
Egeskovvej 140, 7000 Fredericia

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 73 71 49 15

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. april 2024.

Preben Kempf Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Preben Pedersen, Fredericia ApS
Egeskovvej 140
7000 Fredericia

CVR-nr.: 73 71 49 15

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Preben Kempf Pedersen, Matrosvænget 3, Snoghøj, 7000 Fredericia

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 2
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af servicestation med salg af brændstof og tilhørende kiosksalg samt automobilværksted, trailerudlejning og -salg i Fredericia.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.100.574 kr. mod 1.896.500 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 209.644 kr. mod 65.955 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	2.100.574	1.896.500
1 Personaleomkostninger	-1.598.041	-1.575.422
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-144.536	-120.137
Driftsresultat	357.997	200.941
Andre finansielle indtægter	26.037	0
Øvrige finansielle omkostninger	-115.257	-115.892
Resultat før skat	268.777	85.049
Skat af årets resultat	-59.133	-19.094
Årets resultat	209.644	65.955
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	87.644	0
Disponeret fra overført resultat	0	-51.845
Disponeret i alt	209.644	65.955

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.363.086	1.388.465
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	557.664	675.126
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.920.750</u>	<u>2.063.591</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.920.750</u>	<u>2.063.591</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	633.860	662.331
Varebeholdninger i alt	<u>633.860</u>	<u>662.331</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	12.014	22.545
Tilgodehavende selskabsskat	0	11.114
Andre tilgodehavender	82.240	234.893
Periodeafgrænsningsposter	32.968	224.257
Tilgodehavender i alt	<u>127.222</u>	<u>492.809</u>
Likvide beholdninger	<u>2.411.259</u>	<u>1.600.478</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.172.341</u>	<u>2.755.618</u>
Aktiver i alt	<u>5.093.091</u>	<u>4.819.209</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.866.378	1.778.734
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>2.113.378</u>	<u>2.021.534</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	158.891	162.348
Hensatte forpligtelser i alt	<u>158.891</u>	<u>162.348</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	186.037	172.885
Selskabsskat	8.590	0
Anden gæld	2.626.195	2.462.442
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.820.822	2.635.327
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.820.822</u>	<u>2.635.327</u>
Passiver i alt	<u>5.093.091</u>	<u>4.819.209</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	1.830.579	114.400	2.069.979
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-51.845</u>	<u>117.800</u>	<u>65.955</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	1.778.734	117.800	2.021.534
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>87.644</u>	<u>122.000</u>	<u>209.644</u>
	<u>125.000</u>	<u>1.866.378</u>	<u>122.000</u>	<u>2.113.378</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.556.994	1.535.820
Pensioner	24.000	24.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>17.047</u>	<u>15.602</u>
	<u>1.598.041</u>	<u>1.575.422</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>4</u>
